
Startovní listina 

Licence: Jan Bažil new2022-05-19 10:44:01 Swim Meet Manager v3.0.1.16 (https://swimsolutions.cz)

1) 50 Znak žačky
1. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4
5 PŘIBÁŇOVÁ Žofie 2013 F SlPl -
6 KOČOVSKÁ Aneta 2013 F SlPl 01:03,55
7 VÁVROVÁ Adéla 2013 F SlPl -
8
9

2. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4 ŠKODOVÁ Denisa 2013 F SlPl 00:52,01
5 MAREŠOVÁ Veronika 2013 F SlPl 00:50,04
6 SOMMEROVÁ Edita 2013 F SlPl 00:48,28
7 GOESLOVÁ Tereza 2013 F SlPl 00:48,66
8 KALIŠOVÁ Laura 2014 G SlPl 00:51,87
9 FASCHINGBAUEROVA Luisa 2013 F RejDo 00:57,45



Licence: Jan Bažil new2022-05-19 10:44:01 Swim Meet Manager v3.0.1.16 (https://swimsolutions.cz)

2) 50 Znak žáci
1. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4 ZÍKA Karel 2014 G SlPl -
5 MAJNER Lukáš 2014 G SlPl 01:06,94
6 CHYŠKA Adam 2014 G SlPl 01:03,95
7 REIS David 2013 F SlPl 01:05,69
8 BASL Kryštof 2013 F SlPl 01:19,85
9

2. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4 BASL Šimon 2013 F SlPl 01:01,87
5 WEBER Jakub 2014 G SlPl 00:58,24
6 ŠAŠEK Matěj 2014 G JiDo 00:52,59
7 LANGER František 2014 G SlPl 00:53,02
8 ZDRÁHAL Radek 2015 H JiDo 00:59,79
9 VRÁGA Vojtěch 2014 G SlPl 01:02,00



Licence: Jan Bažil new2022-05-19 10:44:01 Swim Meet Manager v3.0.1.16 (https://swimsolutions.cz)

3) 50 Prsa žačky
1. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4 ZELINKOVÁ Emílie 2014 G SlPl -
5 KOČOVSKÁ Aneta 2013 F SlPl -
6 ADAMOVÁ Ema 2014 G ŽrCh 01:07,71
7 VÁVROVÁ Adéla 2013 F SlPl 01:09,04
8 OUŘEDNÍKOVÁ Eva 2015 H ŽrCh -
9

2. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4 PECOVÁ Žofie 2013 F SlPl 01:05,08
5 FASCHINGBAUEROVA Luisa 2013 F RejDo 01:00,44
6 SLUNEČKOVÁ Tereza 2013 F SlPl 00:51,86
7 ŠKODOVÁ Denisa 2013 F SlPl 00:58,46
8 GOESLOVÁ Tereza 2013 F SlPl 01:02,47
9 PŘIBÁŇOVÁ Žofie 2013 F SlPl 01:07,36



Licence: Jan Bažil new2022-05-19 10:44:01 Swim Meet Manager v3.0.1.16 (https://swimsolutions.cz)

4) 50 Prsa žáci
1. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4
5 MAZUROK Alexandr 2013 F SlPl -
6 BASL Šimon 2013 F SlPl -
7 MORÁVEK Tomáš 2013 F SlPl -
8
9

2. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4 ČECH Jan 2013 F JiDo 01:15,13
5 ŠAŠEK Matěj 2014 G JiDo 01:02,97
6 BENEŠ Matěj 2014 G TJKt 00:53,94
7 MOUREK Antonín 2013 F SlPl 00:59,28
8 LEVÍK Vojtěch 2013 F SlPl 01:10,18
9 MAREŠ Jakub 2015 H ŽrCh 01:44,83



Licence: Jan Bažil new2022-05-19 10:44:01 Swim Meet Manager v3.0.1.16 (https://swimsolutions.cz)

5) 25 Volný způsob žačky
1. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4
5 STAŇKOVÁ Ella 2015 H SlPl -
6 BĚŽELOVÁ Tereza 2015 H SlPl -
7 VANĚK Petr 2015 H SlPl -
8
9

2. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4
5 RABOŇOVÁ Mia 2015 H SlPl -
6 MAREŠ Jakub 2015 H ŽrCh 00:30,20
7 VÁPENÍK Lukáš 2015 H SlPl 00:54,75
8 RABOŇOVÁ Ella 2015 H SlPl -
9



Licence: Jan Bažil new2022-05-19 10:44:01 Swim Meet Manager v3.0.1.16 (https://swimsolutions.cz)

6) 25 volný zp. nohy s deskou
1. rozplavba z 1

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4 BĚŽELOVÁ Tereza 2015 H SlPl -
5 RABOŇOVÁ Mia 2015 H SlPl -
6 MAREŠ Jakub 2015 H ŽrCh 00:30,20
7 VÁPENÍK Lukáš 2015 H SlPl 00:54,75
8 RABOŇOVÁ Ella 2015 H SlPl -
9 VANĚK Petr 2015 H SlPl -



Licence: Jan Bažil new2022-05-19 10:44:01 Swim Meet Manager v3.0.1.16 (https://swimsolutions.cz)

7) 50 Motýlek žačky
1. rozplavba z 1

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4
5 MAREŠOVÁ Veronika 2013 F SlPl 01:06,38
6 HOLÁ Kristýna 2013 F RPl 00:48,84
7 SOMMEROVÁ Edita 2013 F SlPl 01:04,01
8 NETRVALOVÁ Andrea 2013 F SlPl -
9



Licence: Jan Bažil new2022-05-19 10:44:01 Swim Meet Manager v3.0.1.16 (https://swimsolutions.cz)

8) 50 Motýlek žáci
1. rozplavba z 1

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4
5 HORVÁT Josef 2013 F SlPl -
6 TRHLÍK Pavel 2013 F RejDo 00:50,66
7 KOSTOLANSKÝ Pavel 2013 F RPl 01:04,75
8 HOCHMUTH Vít 2013 F JiDo -
9



Licence: Jan Bažil new2022-05-19 10:44:01 Swim Meet Manager v3.0.1.16 (https://swimsolutions.cz)

9) 50 Volný způsob žačky
1. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4 STAŇKOVÁ Ella 2015 H SlPl -
5 ADAMOVÁ Ema 2014 G ŽrCh 01:05,70
6 PECOVÁ Žofie 2013 F SlPl 00:53,76
7 KOČOVSKÁ Aneta 2013 F SlPl 01:04,89
8 OUŘEDNÍKOVÁ Eva 2015 H ŽrCh 01:19,80
9 ZELINKOVÁ Emílie 2014 G SlPl -

2. rozplavba ze 2

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4 KALIŠOVÁ Laura 2014 G SlPl 00:53,17
5 SLUNEČKOVÁ Tereza 2013 F SlPl 00:43,36
6 HOLÁ Kristýna 2013 F RPl 00:41,06
7 NETRVALOVÁ Andrea 2013 F SlPl 00:41,65
8 GOESLOVÁ Tereza 2013 F SlPl 00:47,78
9 VÁVROVÁ Adéla 2013 F SlPl 00:53,37



Licence: Jan Bažil new2022-05-19 10:44:02 Swim Meet Manager v3.0.1.16 (https://swimsolutions.cz)

10) 50 Volný způsob žáci
1. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4
5 ZÍKA Karel 2014 G SlPl -
6 MAZUROK Alexandr 2013 F SlPl -
7 BENEŠ Matěj 2014 G TJKt -
8
9

2. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4 MAJNER Lukáš 2014 G SlPl 01:24,32
5 BASL Kryštof 2013 F SlPl 01:06,70
6 CHYŠKA Adam 2014 G SlPl 01:01,66
7 WEBER Jakub 2014 G SlPl 01:03,05
8 MAREŠ Jakub 2015 H ŽrCh 01:07,40
9

3. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4 ČECH Jan 2013 F JiDo 00:59,88
5 LANGER František 2014 G SlPl 00:54,75
6 REIS David 2013 F SlPl 00:53,26
7 VRÁGA Vojtěch 2014 G SlPl 00:53,98
8 MOUREK Antonín 2013 F SlPl 00:58,54
9 MORÁVEK Tomáš 2013 F SlPl 01:01,62

4. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Kategorie Klub Čas
4 LEVÍK Vojtěch 2013 F SlPl 00:49,70
5 ZDRÁHAL Radek 2015 H JiDo 00:44,03
6 TRHLÍK Pavel 2013 F RejDo 00:39,09
7 KOSTOLANSKÝ Pavel 2013 F RPl 00:41,37
8 HOCHMUTH Vít 2013 F JiDo 00:47,65
9 HORVÁT Josef 2013 F SlPl 00:50,87


